ご案内は内側にあります。ここからゆっくりはがしてご覧ください。

万一ぬれた場合は十分に乾かしてからはがしてください。

認　定　証

〒162－8412

東京都新宿区市谷本村町　10－7

料金後納郵便

重要なお知らせ

O
PE
N

O
PE
N

牛込局
特に優れた業績による返還免除の認定について（通知）

独立行政法人 日本学生支援機構

※この認定に係る大学院第一種奨学金以外の本機構奨学金については、返還の義務が
あります。

※本制度の改善・充実を図るため、調査を行うことがありますので、その際はご協力
をお願いします。

☆ご寄附のお願い☆　皆様からいただいたご寄附は、自然災害等に係る支援金支給
などの学生支援に活用いたします。
https://www.jasso.go.jp/kihukin/shien_kihu/kihukin/index.html

独立行政法人 日本学生支援機構

理事長

ついて、審査の結果、「認定証」のとおり、大学

ました。

本返還免除の明細は、下記のとおりです。

　先に大学から推薦された貴殿の標記免除申請に

院第一種奨学金の返還を全額免除することとなり

あなたは大学院在学中に特に優れた

よって大学院第一種奨学金の返還を

全額免除します

業績を挙げられました
記

業 免

機構　太郎　様
奨学生番号：６２１－０６－００００００
学校名：日本学生支援大学

－ 機構　太郎　殿

奨学生番号：６２１－０６－００００００
学校名：日本学生支援大学

機構　太郎　様
２０２３年 ６月

免除区分： 　全額免除
0000001# ６２１－０６－００００００ 貸 与 額： 4,392,000 円

免 除 額： 4,392,000 円
返 還 額： 0 円 ２０２３年 ６月

017556 093 033299
6Q101740XA0000001#